
 
 

UCHWAŁA NR XIII/131/25 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r.  
poz.1465  ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Korczyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Korczyna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3320



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 Oświata i wychowanie    0,00 -  201 000,00 -  201 000,00 -  201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 000,00   201 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe    0,00 -  201 000,00 -  201 000,00 -  201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 000,00   201 000,00    0,00    0,00    0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli
-  201 000,00 -  201 000,00 -  201 000,00 -  201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   121 000,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

   0,00 -  201 000,00 -  201 000,00 -  201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 000,00   201 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów.

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdzia
ł

§ Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Załącznik do uchwały Nr XIII/131/25

Rady Gminy Korczyna

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3320


	UCHWAŁA NR XIII/131/25 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Wydatki

		2025-08-12T12:07:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




